
事 務 連 絡 

2019年 4月吉日 

各 常任・理事役員 様 

滋賀県バドミントン協会 

会長 藤原 健二 

（公印略） 

 

2019年度部長級会議及び理事会等の開催について（案内） 

  

平素は、本協会の運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。４月から新年度もい

よいよ始まります。一年間本協会等への仕事のご協力宜しくお願いいたします。 

下記のとおり部長・副部長等会議、常任理事会及び理事会を開催いたします。ご多用

の中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願いします。 

  

記 

 

１． 日 時 ２０１９年４月２８日（日） 

１７時００分～ 各部長・副部長等会議  会議室 

１８時３０分～ 常任理事会及び理事会  会議室 

 

２． 場 所 皇子が丘公園体育館   滋賀県大津市皇子が丘１丁目１−１ 

会議室(事務室横)   ０７７－５２５－０５１０ 

 

３． 内 容  

（１） 平成３１年度役員組織案について 

（２） 平成３０年度決算報告・事業報告について 

（３） 平成３１年度事業計画案について 

（４） 平成３１年度予算案について 

（５） 滋賀国体等について 

（６） 各部会や連盟より  

（７） その他 

４． 備 考 

（１） 理事会での食事を用意しています。 

（２） 旅費支給のため、印鑑をご持参ください。 

（３） 出欠のご返事を４月２２日（月）までに必ず連絡ください 

（返事は、FAX、電話、SNS 等でお願いします。） 

尚、理事会欠席の方は、委任状を FAX、メール等でお送りください。 

（４） 同時に各連盟の代表者か事務局、各部長の方は、スケジュール表（2019

年予定、H30 報告）を確認の上、訂正追加等あれば下記の宛先にメール

に添付して送付ください。 

＊28～30 日は、県総合選手権大会が、皇子が丘公園体育館、ウカルちゃんア

リーナ・ふれあいスポーツセンター、中学校で開催していますので、見

学にお越しください。 （県協会 HP に大会要項や理事会案内掲載） 


